
 

 

 

  

CTM S.P.A. 

******** 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   

N.  66   DEL  02/05/2023     

Oggetto: PON CITTA' METROPOLITANE  2014-2020 

RISORSE REACT-EU AZIONE 6.1.2.A AMPLIAMENTO DELLA 
RETE DI MOBILITA’ ELETTRICA NEL SISTEMA DEL TRASPORTO 
PUBBLICO LOCALE – APPALTO INTEGRATO PER LA 
PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA PER 
L’ALIMENTAZIONE DEI BUS ELETTRICI PRESSO IL DEPOSITO 
CTM DI CAGLIARI 

NOMINA DEL SEGGIO DI GARA  

CUP: G20J21000000006 CIG: 9625457A63 

RUP: Ing. Paride Gasparini 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Viste le offerte pervenute, entro la scadenza (02/05/2023 
ore10.00), per la procedura indicata in oggetto, 
 

DETERMINA 
 
di nominare il seguente Seggio di Gara:  
 
Presidente: Ing. Luigi DI STASIO - Responsabile Unità 

Manutenzione; 
 
Componente: Ing. Sara SALIS - Unità Sviluppo del 

Business; 
 
Componente: Ing. Andrea OBINO - Unità Sviluppo del 

Business; 
 
Segretaria e Operatore autorizzato ad avviare la seduta di 
gara:    dott.ssa Valentina ATZENI - Unità Appalti 
e   Contratti,  
 
Il Direttore Generale  
Dott. Bruno Useli 

 


